
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Seketarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Br oj : 0 4 - 4 6O I I 9 -2823 /2
Bar, 12.12.2019. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll I 5j/14 i
42/17), kao i na osnoru dlana 16 stav 1 tadka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 0l-393612 od 11.12.2018. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABA\XE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: Opitina Bar KontaLl-osoba: Marija Markovi6

Adresa: Bulevar Revolucije I PoStanski broj : 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj: 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektuonska posta e-mail: emina.hot@bar.me Internet stanica: www.bar.me

lI Predmet nabayke:

EI radovi

III Opis predmeta nabavke:

Izvodenje radova na uredenju spomenika u Tutlemile

IV Procijenjena vrijcdnost nabavkei
Procijenjena wijednost nabavke sa uraiunatim PDV-om 23,000,00 €;

EI izbor najpovoljnije ponude

OpStina Bar je dana 03.12.2019. donijela Odlul'-u o poketanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0 I -3704.



SluZbenik za javne nabavke :e Zahtjey za dostavljanje ponuda za izvodenje radova na
uredenju spomenika u Tudemile, br, 04-460/19-2823 od 12.12.2019, godine, putem maila
uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "AM Studio inzenjering" DOO Bar
2. "Vudeti6 VIP" DOO Bar
3. "Metovii lntemational" DOO Bar

'AM Studio inZenjering" DOO Bar i ""Vudeti6 VIP" DOO Bar nijesu, u roku odredenim
Zahtjevom za dostavljanje ponuda, dostavili svoje ponude.

Slulbenik za javne nabavke, nakon izvrienog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
wednovanju ponude, za izvodenje radova na uredenju spomenika u Tudemile, dana
12.12.2019. godine u I1,00 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj 1.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, po redosljedu

Dokazivanie is enosti obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registuaciji kod organa nadleinog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlaSdenim licima ponudada;
2) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje potruda, ponuilai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjayom datom pod punom moralnom, materijaltrom i kriviinom
odgovornoS6u.
Ukoliko ponutlat dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duZan je da priie
zakljutenja ugoyora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za uieSde u postupku nabavka male vrijednosti,

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu o nepostojanju
sukoba interesa sa rarudiocem (ovlasienim licem i slu6beniko zajavne nabavke)

2

dospleia, ponuda sljede6eg ponudada:

Ime ponudaCa SjediSte ponutlaCa
NaIin dostavljanja

ponude

Vrijeme
dostavlj anja

ponude

"Metovii
Intemational" DOO Bar

Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460/19- 2903 od,

12.12.2019. godirc,
pristigla u 10,17

dasova

Slulbcnik /a iJ\ ne ndba\ ke ut\ rduie da ie prisutan ovlasieni predsta\ ni( ponudaaa:

Ime ponuilata Ime i prezime
predstavnika pollualaia

Broj i datum
izdavanja

Dunomodia
"Metovii Intemational" DOO Bar

Ramadan Metovii



Blagoyremetro su podnijete ponude sljededih ponudada:

1) "Metovi6 Intemational" DOO Bar, Tomba bb, zavedena pod brojem 04-460119-2903
od 12.12.2019. godine, pristigla u t0,17 dasova

Podaci o nalinu podnoienja ponuda:

Ponuda ponudada "Metovid Intemational" DOO Barje podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponud4 naziv, sjedi5te i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj pdje javnog otvamnja ponuda", naziv, adresa i siediite
ponudada.

ISPRAVNA PONUDA:
.METOVIE INTERNATIONAL' DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti;
Podaci o ponudi i ponutladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
Podaci o podugovaradu./podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjaoko
Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko
Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
Podaci o dlanu zajedniike ponude, bjanko
Finansijski dio ponude i uslovi ponude;

Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Metovii Jasmine, izvrinog
direktora "Metovii Intemational" DOO Bar, br. 001/19 od 12.12.2019. godine,
original;
Ovlasienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, za
Metovi6 Ramadana, o ginal
Izjava ovlalienog lica ponudada "Metovid Intemational" DOO Bar kojom ovlasieno
lice ponudada Metovii Jasmina izjavljuje da pod punom molalnom, materijalnom i
kividnom odgovornoSiu uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u
potpunosti ispunjavaj q od 12.12.2019. godine, potpisana i pedatirana.

Nacrt Ugovora
Ponuda
Rjesenje Poreske uprave CRPS kojim se registruje promjena, od 22,07.2013. godhe,
kopija
lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je "Metovi6
Intemational" DOO Bar, registrovano za pretein) djelatnost, 4520 Odriavanje I
popravka motomih vozila,br. 5-0517910/003 izdato 22.07 .2013. godine, kopija
Obavjestenje Poreske uprave CRPS za registraciju I drugih djelatnosti, btoJ 0312-l-
5498/2-f9 od I1.12.201 9. godine.
Izjava Metovi6 Jasmine da pod punom momlnom! matedjalnom I kividnom
odgovomo56u ne postoji upis u kaznenu evidenciju po bilo kojim osnovama
Kopija lidne karte Metovi6 Jasmine
Karton deponovanih potpisa Lovien banke, kopija

Ponuilena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 18.989,70 €



- PDV

- Ukupan iznos sa PDV-om:

3.98',1,84 C

22.977,s4 e

Rok izvrlenja ugovora je: 60 kalendarskih dana od dana uvodenja u posao
Mjesto izvrsenja ugovora je: Opitina Bar,
Rok pladanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja potpisane i ovjerene situaoije od strane
nadzomog organa;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prlu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od stane ovlasdenog lica
ponudada, u skladu sa Elanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "Metovi6 Intemational" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedilte i adresa
narudioca, navod ,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjediste
ponudada, sto je u skladu sa alanom 76 stav 5 ZJN.

-Naslo\,'Ila strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda ;
- Podaci o ponudi i ponudaiu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci o
podnosiocu samostalne ponude, i to: naziv i sjediste ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlaSieno za potpisivanje hnansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanj e ponuda
-Podaci o podugovaradu./podizvodadu u okviru samostalne ponude, Podaci o podnosiocu
zajednidke ponude, Podaci o nosiocu zajednidke ponude, Podaci o dlanu zajednidke ponude,
- Finansijski dio ponude i uslovi ponude; dat je na strani 8-9 ponude, SluZbenik za javne
nabavke konstatuje da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis
predmeta, bitne karakteristike ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina,
jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om dato
je sve u skladu sa tehniikim karakteristikama,/specifikacijom koja je sastavni dio tenderske
dokumentacije. Dat je ukupan iznos sa PDV-om imosi 22.977,54 €, sto je nize od
procijenjene vrijednosti od 23.000,00 €, Sto je u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda. Nije utwdena radunska greSka u sadinjavanju specifikacije, i u slladu sa dlanom 3

Pravilnika o metodologiji uwrdivanja radunske greske u ponudi u postupku nabavke jer je
ponuilad pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa PDV-a obradunatog po
svakoj stavci.
Uslovi ponude su dati u skladr-r sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- lzjaya o nepostdanju sukoba interesa na strani ponudada, Metovii Jasmine, izvrsnog
direktora "Metovii lnternational" DOO Bar, br. 00t/19 od l2.l2.20l9. godine, je u skladu sa
dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
-OvlaSienje za zastipanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, za Metovii
Ramadana,
- Izjava ovlasdenog lica ponudada "Metovi6 Intemational" DOO Bar kojom ovlasdeno lice
ponudada Metovi6 Jasmina izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i kividnom
odgovomoi6u uslove iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispmjavaju,
od 12.12.2019. godine, potpisana i pedatirana. u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda
- Nacrt Ugovora u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda

4



- Ponuda

- Rje5enje Poreske uprave CRPS kojim se registruje promjena, od 22.07.2013. godine, Izvod
iz Centralnog registra pdwednih subjekata Poreske uprave da je "Metovii Intemational"
DOO Bar, rcgistrovano za preteznu djelatnost,4520 Odriavanje I popravka motomih vozila,

br. 5-0517910/003 izdato 22.0'1.2013. godine, Obavjestenje Poreske upave CRPS za

registraciju I drugih djelatnosti, broj 03/2-l-5498/2-19 od 11.12.2019. godine. Izjava Metovii
Jasmine da pod punom moralnom, materialnom I kividnom odgovomo5iu ne postoji upis u
kaanenu evidenciju po bilo kojim osnovamaKopija lidne karte Metovii Jasmine, Katon
deponovanih potpisa Lovien banle.

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nahavkama.

Vrednovanje ponuda:

Sluibenik zajavne nabavkeje izvriio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kiterijumu najniZa ponudena cijena:

1. Ponudi ponudada "Metovii Intemational" DOO Bar za po[udenu cijenu od
22.971,54 €, dodijelleno 100 bodova.

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadaju6em broju dodijeljenih
bodova:

1. Ponuda ponudada "Metovi6 Intemational" DOO Bar je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakona ojavnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedul
Na osnoru prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvitlenom kiterijumu,
nainiZa ponudena cijena utwdena je sljedeia rang lista ponuda po silazrom redosljedu:

Ponudi ponudada "Metovii Intemational" DOO Bar za ponudenu cijenu od 22.977,54
€, dodijeljeno 100 bodova

Ponutlai ,'METOVIC INTERNATIONAL" DOO BAR je duian da prije
zakljuienja ugoyora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o
ispunjavanju uslova za uie56e u postupku nabavka male vriiednosti,

Ponudad: )Metovi6 International( DOO Kontakt-osoba: Jasmina Metovi6, izwsni dircktor

Adresa: Tomba bb Po5tansk broj: 85000

Grad: Bar ldentifikacioni broj (PlB)t 02'146417

Telefon: +382 069 678 197 Fax: 030 341 571

Elektronska adresa (e-mail):
enesmetovic I 982@yahoo.com

Intemet adiesa: -

VI Naziv izabrana kao



22.977,54 e

EI {e realizovati predmetnu nabavku tra osnovu zakljuienog ugovora.

RUKOVODILAC ODJELJENJA
ZA JAVNE NABA!'KE

Mariia MarkoviC

liln,&ol,-d

vII

VIII Sa izabranim narutilac

6


